
ZARZĄDZENIE NR 2929/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 października 2023 r.  
 

w sprawie utraty mocy niektórych zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Tracą moc niżej wymienione zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) nr 1894/2017 z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na opracowanie 

Projektu Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie; 

2) nr 735/2018 z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej projekt 

Systemu Informacji Miejskiej dla Miasta Krakowa. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


